

پیام های قرآن کریم

الْمَالُ وَالْبَنُونَ زِينَةُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَالْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ عِنْدَ رَبِّكَ ثَوَابًا وَخَيْرٌ أَمَلًا (کهف/ ۴۶)

مال و فرزندان، زینت زندگی دنیاست و کارهای ماندگار شایسته، نزد پروردگارت پاداشی بهتر دارند و امید داشتن به آنها نیکوتر است.

نکته ها و پیام ها:

- ۱- جلوه‌ی مال و فرزند تنها در دنیاست، در آخرت، ثروت و فرزند، سودی نمی‌بخشد. «زینة الحیاة الدنیا»
- ۲- آنان که امکانات مادی دارند مغرور نشوند. آنان هم که ندارند، مایوس نباشند. الْمَالُ وَالْبَنُونَ زِينَةُ... وَالْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ
- ۳- مال و فرزند، ماندگار نیست، به چیزی بیندیشیم و دل ببندیم که باقی است. «الْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ»
- ۴- در پیشگاه خداوند، هیچ عمل صالحی محو نمی‌شود و پاداش‌ها تضمین شده است. «وَالْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ خَيْرٌ عِنْدَ رَبِّكَ ثَوَابًا»
- ۵- ارزش کارهای نیک را همه نمی‌دانند. بیشتر مردم خیر و ارزش را در که اصلاحش کنی و عیب قابل سرزنشی را در عرصه گاه حیاتم رها مکن، جز کامیابی‌های مادی می‌پندارند. «خَيْرٌ عِنْدَ رَبِّكَ»
- ۶- پاداش و کیفر، لازمه‌ی تربیت و از شئون ربوبیت است. «عِنْدَ رَبِّكَ ثَوَابًا وَخَيْرٌ أَمَلًا»
- ۷- تنها به پاداش فکر نکنید، به آینده‌ی پایدار هم بیندیشید. «خَيْرٌ كَامِلٌش فرمایم»

وصیت نامه امام (ره)



این جانب، امید به این انقلاب و بقای دستاوردهای آن و به ثمر رسیدن هر چه بیشتر آن دارم...

اهمیت انقلاب شکوهمند اسلامی که دستاورد میلیونها انسان ارزشمند و هزاران شهید جاوید آن و آسیب دیدگان عزیز، این شهیدان زنده است و مورد امید میلیونها مسلمانان و مستضعفان جهان است، به قدری است که ارزیابی آن از عهده قلم و بیان والاتر و برتر است. این جانب، روح الله موسوی خمینی که از کرم عظیم خداوند متعال با همه خطایا مایوس نیستم و زاد راه پر خطر همان دلبستگی به کرم کریم مطلق است، به عنوان یک نفر طلبه حقیر ... همچون دیگر برادران ایمانی امید به این انقلاب و بقای دستاوردهای آن و به ثمر رسیدن هر چه بیشتر آن دارم...

خبر

معرفی اقدامات بنیاد مسکن توسط دفتر نمایندگی ولی فقیه

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: مشکلات مسکن و محرومین باید در کوتاهترین زمان ممکن در کشور رفع شود و دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان باید ظرفیت های مختلف را در استان احصاء و در مسیر معرفی هر چه بیشتر اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و حساب ۱۰۰ امام راحل (ره) تلاش کند.

یادگارهای ماندگار دولت سیزدهم

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: تعهد بازسازی سالانه ۲۰۰ هزار خانه روستایی از یادگارهای ماندگار دولت سیزدهم برای توسعه و آبادانی در مناطق محروم و کمتر برخوردار کشور است.

وصیت نامه شهید

ملت قهرمان ایران! از شهید دادن نترسید

«...ملت قهرمان ایران! از شهید دادن نترسید که هر یک از رزمندگان ما که شهید می‌شوند درخت اسلام را جانی تازه می‌بخشند... ای کاش خدا بیشتر به من جان می‌داد تا نثار یاری انقلاب و مهدی زهرا (عج) و نائب بر حقش کنم. امیدوارم که خدا این جان ناقابل را از من روسپاه و گنهکار قبول کند.»

شهید «عبدالرحمن مطرح جهرمی»



بازارگانان و صاحبان صنایع
عشق وطن، بسوی سوره ای برای سوره

نخستین دهم: سیای بازرگانان و صاحبان صنایع

«ای مالک سپس سفارش مرا به بازرگانان و صاحبان صنایع بپذیر، و آنها را به نیکوکاری سفارش کن، بازرگانانی که در شهر ساکنند، یا آنان که همواره در سیر و کوچ کردن می باشند، و بازرگانانی که با نیروی جسمانی کار می کنند، چرا که آنان منابع اصلی منفعت، و پدید آورندگان وسایل زندگی و آسایش، و آوردندگان وسایل زندگی از نقاط دور دست و دشوار می باشند، از بیابان ها و دریاها، و دشت ها و کوهستان ها، جاهای سختی که مردم در آن اجتماع نمی کنند، یا برای رفتن به آنجاها شجاعت ندارند. بازرگانان مردمی آرماند، و از ستیزه جویی آنان ترسی وجود نخواهد داشت، مردمی آشتی طلبند که فتنه انگیزی ندارند.»

نامه ۵۳ نهج البلاغه

سام ولایت | ماهنگ | مهمتر از پدید آمدن نظام اسلامی تاب آوری آن است



رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجمع جهانی اهل بیت (ع)
جمهوری اسلامی
مفتخر است که با الهام از اهل بیت (ع)
از ده های هفت سر نظام سلطه را متوقف کرد
مشاوران هراسی و شیعیه هراسی، اعضا نیت آمریکا از خنثی شدن نقشه هایش است

برای تماشای ماهنگ، باز کرد مقابل را اسکن نمایید.

عاقبت بسیار خوار و خویشان دار

گلستان بعدی

دو درویش خراسانی مُلازم صحبت یکدیگر سفر کردند. یکی ضعیف بود که هر به دو شب افطار کردی و دیگر قوی که روزی سه بار خوردی. اتفاقاً بر در شهری به تهمت جاسوسی گرفتار آمدند. هر دو را به خانه‌ای کردند و در به گل بر آوردند. بعد از دو هفته معلوم شد که بی‌گناهند. در را گشادند، قوی را دیدند مرده و ضعیف جان به سلامت بُرده. مردم در این عجب ماندند. حکیمی گفت: خلاف این عجب بودی، آن یکی بسیار خوار بوده است، طاقت بی‌نوایی نیاورد، به سختی هلاک شد. وین دگر خویشان دار بوده است، لاجرم بر عادت خویش صبر کرد و به سلامت بماند.

خيارات و فسخ در اجاره

سؤال شرعی سوال: اگر صاحب ملک بدون اطلاع دادن به مستأجر، ملک خود را بفروشد و مالک جدید،

مستأجر را به تخلیه مجبور کند، حکم این مسئله چیست؟
جواب: اگر چیزی که اجاره داده شده توسط مالک آن به فروش برسد، اجاره به قوت خود باقی است و مالک جدید نمی تواند مستأجر را مجبور به تخلیه نماید. البته اگر مشتری جاهل باشد که مثلاً خانه قبلاً به کسی اجاره داده شده یا اینکه می دانسته اجاره داده شده، اما نمی دانسته مدت زمان اجاره طولانی است، حق فسخ دارد.




امام خمینی (ره):
این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می‌کنم که برای کمک به خانه‌سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطن گرامی:
شما می‌توانید کمک‌های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵
شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ IR ۶۰۰۱۷۰۰۰۰۰

راه های ارتباطی

۰۲۱۸۸۲۲۲۸۶

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۲

mesbahaftar@chmail.ir

دورنگار:

ارسال پیامک / فضای مجازی:

رایانامه: